INGENIERÍA DE SISTEMAS DE PROCESOS PRE-SELECCIÓN DESCRIPCIÓN: SECTOR
EVALUACIÓN DE OFERTAS CAREM ACTA DE EVALUACIÓN IF-2022-03852535-APN-GAC#CNEA
RENGLON N° 1: WORLEY ARGENTINA S.A. CUIT: 30-58199383-4 Olga Cossettini 1071 2° Piso –
CABA - CP: 1107 IMPORTE ADJUDICADO: PESOS NOVECIENTOS TREINTA Y TRES MILLONES
CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO NUEVE CON 13/100.- ($ 933.144.109,13)

e. 14/01/2022 N° 1382/22 v. 17/01/2022

Fecha de publicacion: 14/01/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/VlhDZm9ZSEFkcDlSbkVWUVVZR3c4dz09